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Record TI 10.24 Petrucciani Ricky SUI Bern 21.08.2021

100m, Uomini 10.05.2025 / 14:50
Batterie Vento: I:-0.6; II:+1.5; III:-0.1; IV:-2.1 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1240 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern MAN 10.92 1./I
2 1253 D'Oronzo Alessandro 2002 ITA PCG Bresso MAN 11.00 (.995) 2./I
3 1252 Arnaboldi Mattia Italo 2004 ITA Atl. Riccardi MI MAN 11.00 (.996) 3./I
4 1182 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona MAN 11.10 1./II
5 1031 Sepulveda Moreira Joao 2005 POR ASSPO Riva San

Vitale
MAN 11.13 4./I

6 1259 Galli Lorenzo 2004 ITA Atl. Cascina MAN 11.16 5./I
7 1091 De Biasio Matteo 2006 SUI GAB Bellinzona MAN 11.22 2./II PB
8 1109 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno MAN 11.26 3./II PB
9 1051 Tognini Elia 1997 SUI SFG Biasca MAN 11.39 4./II PB

10 1116 Pirotta Ilian 2008 SUI GAB Bellinzona MAN 11.41 5./II PB
11 1214 Cabra Marco 2007 SUI FG Malcantone MAN 11.47 6./II PB
12 1092 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl

Leichtathletik
MAN 11.49 7./II PB

13 1090 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl
Leichtathletik

MAN 11.66 1./IV

14 1100 Malinverno Martin 2007 SUI GAB Bellinzona MAN 11.76 6./I
15 1261 Minorini Massimo 1972 ITA OSA Saronno MAN 12.00 1./III
16 1241 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern MAN 12.01 8./II
17 1056 Nesurini Nathan 2006 SUI SA Bellinzona MAN 12.13 2./III PB
18 1139 Axarlis Konstantinos 2010 SUI SAL Lugano MAN 12.19 3./III
19 1244 Steiger Livio 2006 SUI STV Kriessern MAN 12.23 4./III
20 1067 Rossi Lionel 2010 ITA SA Bellinzona MAN 12.27 2./IV
21 1114 Merlo Paride 2008 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 12.32 5./III
22 1113 Jermini Manuel Javier 2008 SUI FG Malcantone MAN 12.56 6./III
23 1115 Pasteris Brando 2008 SUI GAB Bellinzona MAN 12.67 3./IV
24 1041 Baumgartner Ian 2009 SUI SFG Chiasso MAN 13.15 4./IV
25 1128 Giudici Samuele 2009 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 13.30 5./IV PB
26 1243 Rapella Giambattista 1958 ITA VIGOR Ligornetto MAN 22.71 6./IV

1254 Ricciardi Alessandro 2008 ITA PCG Bresso MAN DNF -/I
1005 Cariola Leonardo 2009 SUI VIRTUS Locarno MAN DNS -/III
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Record TI 15.71 Petrucciani Ricky SUI Basel 15.05.2021

150m, Uomini 10.05.2025 / 16:10
Batterie Vento: I:+0.4; II:-0.7; III:+0.3; IV:-0.6; V:+0.7; VI:-0.9 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1107 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno MAN 16.04 1./I PB
2 1252 Arnaboldi Mattia Italo 2004 ITA Atl. Riccardi MI MAN 16.10 2./I
3 1259 Galli Lorenzo 2004 ITA Atl. Cascina MAN 16.36 3./I
4 1197 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri MAN 16.42 1./II PB
5 1180 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona MAN 16.66 4./I
6 1109 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno MAN 16.83 2./II PB
7 1090 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl

Leichtathletik
MAN 17.07 1./IV

8 1055 Pasteris Giona 2005 SUI SA Bellinzona MAN 17.14 5./I
9 1214 Cabra Marco 2007 SUI FG Malcantone MAN 17.20 1./III PB

10 1230 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone MAN 17.22 6./I PB
11 1051 Tognini Elia 1997 SUI SFG Biasca MAN 17.27 3./II PB
12 1187 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica MAN 17.28 2./III PB
13 1141 Garcia Orazio 2010 SUI SAM Massagno MAN 17.35 1./V
14 1200 Fattorini Nicola 2006 SUI AS Monteceneri MAN 17.38 2./IV
15 1117 Tognetti Cedric 2008 SUI VIGOR Ligornetto MAN 17.42 4./II PB
16 1183 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona MAN 17.70 5./II PB
17 1250 Benatti Andrea 1972 ITA Toscana Atl. Jolly MAN 17.76 6./II
18 1139 Axarlis Konstantinos 2010 SUI SAL Lugano MAN 18.10 1./VI
19 1062 Pasteris Samuele 2009 SUI SA Bellinzona MAN 18.22 3./III PB
20 1244 Steiger Livio 2006 SUI STV Kriessern MAN 18.40 3./IV
21 1065 Bernasconi Flavio 2010 SUI SA Bellinzona MAN 18.54 4./IV PB
22 1257 Orlando Diego 2009 ITA PCG Bresso MAN 18.65 4./III
23 1115 Pasteris Brando 2008 SUI GAB Bellinzona MAN 18.75 2./V
24 1066 Filacchione Ettore 2010 ITA SFG Chiasso MAN 18.89 2./VI
25 1010 Filacchione Pietro 2012 ITA SFG Chiasso MAN 19.54 3./VI
26 1073 Bigger Mattia 2011 SUI SA Bellinzona MAN 19.78 4./VI
27 1067 Rossi Lionel 2010 ITA SA Bellinzona MAN 19.81 5./III
28 1128 Giudici Samuele 2009 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 19.87 5./IV PB
29 1131 Ronzoni Marco 2009 ITA SAL Lugano MAN 19.94 3./V
30 1072 Bianchi Achille 2011 ITA SFG Chiasso MAN 20.61 4./V
31 1074 Botta Carlo 2011 ITA SFG Chiasso MAN 21.01 5./VI

1193 Pugni Lorenzo 2007 SUI US Ascona atletica MAN DQ -/V
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Record TI 32.96 Petrucciani Ricky SUI Potchefstroom RSA 04.02.2020

300m, Uomini 10.05.2025 / 17:40
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1197 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri MAN 34.07 1./I PB
2 1107 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno MAN 34.51 2./I
3 1082 Rajendram Benjamin 1999 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 35.26 3./I PB
4 1182 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona MAN 35.99 1./II
5 1200 Fattorini Nicola 2006 SUI AS Monteceneri MAN 36.49 4./I PB
6 319 Huanca Quispe Eric 2008 SUI VIGOR Ligornetto MAN 36.69 2./II
7 1116 Pirotta Ilian 2008 SUI GAB Bellinzona MAN 37.18 3./II
8 1230 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone MAN 37.46 5./I
9 1250 Benatti Andrea 1972 ITA Toscana Atl. Jolly MAN 38.38 4./II

10 1054 Sanna Manuel 1991 SUI SFG Chiasso MAN 40.02 5./II
11 1114 Merlo Paride 2008 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 40.17 1./III PB
12 1257 Orlando Diego 2009 ITA PCG Bresso MAN 40.68 2./III
13 1131 Ronzoni Marco 2009 ITA SAL Lugano MAN 43.56 3./III
14 1181 FURLAN Eugenio 1961 ITA LC Luzern MAN 52.61 4./III
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Record TI 1:17.65 Moggi Filippo SUI Pliezhausen GER 05.05.2024

600m, Uomini 10.05.2025 / 15:25
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 313 Oester Robin 1999 SUI LC Regensdorf MAN 1:16.49 1./I TI
2 317 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf MAN 1:17.72 2./I
3 319 Huanca Quispe Eric 2008 SUI VIGOR Ligornetto MAN 1:19.29 3./I PB
4 324 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona MAN 1:21.67 4./I
5 316 Tamò Mirko 1996 SUI GAB Bellinzona MAN 1:25.23 5./I
6 318 Cariboni Numa 2004 SUI GAB Bellinzona MAN 1:27.10 6./I PB
7 312 Melake Siye 2008 ERI SFG Chiasso MAN 1:27.26 7./I PB
8 315 Volger Noè 2009 SUI USC Capriaschese-

Atletica
MAN 1:30.21 1./II PB

9 321 Valeggia Giulio 2009 SUI SAM Massagno MAN 1:32.51 2./II PB
10 323 Gianotti Mattia 2010 SUI USC Capriaschese-

Atletica
MAN 1:34.30 3./II PB

11 327 Cantoni Makò 2011 SUI SAM Massagno MAN 1:35.10 4./II PB
12 478 Ricciardi Giaime 2009 ITA Atletica Mendrisiotto MAN 1:35.98 5./II PB
13 325 Fronzaroli Iari 2008 ITA SAM Massagno MAN 1:36.05 6./II PB
14 309 Ronchi Christian 2011 SUI SAM Massagno MAN 1:38.30 7./II PB
15 311 Pezzi Enea 2009 ITA PCG Bresso MAN 1:40.17 8./II
16 322 Stettler Livio 2011 SUI LC Rapperswil-Jona MAN 1:40.46 9./II PB
17 329 Rando Pietro 2010 ITA GAB Bellinzona MAN 1:42.28 1./III
18 307 Gandolfo Emanuele 2011 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 1:43.08 2./III
19 326 Salerni Matteo 2009 SUI SAM Massagno MAN 1:47.24 3./III
20 453 Telesca Riccardo 2011 SUI GAB Bellinzona MAN 1:47.55 4./III
21 314 Trevisani Sonny 2010 SUI SA Bellinzona MAN 1:48.89 5./III PB
22 330 Stalder Rafael 2011 SUI GAB Bellinzona MAN 1:49.90 6./III
23 320 De Nardo Nevan 2012 SUI GAD Dongio MAN 1:49.93 7./III PB
24 310 Gelardini Samuel Mathias 2011 SUI SFG Airolo MAN 1:59.15 8./III

328 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona MAN DNF -/I
482 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona MAN DNS -/I
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Record TI 5:25.67 Pongelli Ivan SUI Chiasso 18.05.2002

2000m, Uomini 10.05.2025 / 16:45
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 496 Ammann Simon 1998 SUI TV Thalwil MAN 5:27.67 PB
2 495 Ratti Enea 2000 SUI GAB Bellinzona MAN 5:31.83 PB
3 480 De Marco Gioele 2006 SUI GAB Bellinzona MAN 5:32.76 TI20
4 498 Simone Roberto 1987 SUI GAB Bellinzona MAN 5:54.05
5 499 Lardi Michele 1996 SUI USC Capriaschese-

Atletica
MAN 5:54.81

6 494 Zenker Niko 2007 GER GAB Bellinzona MAN 5:57.98 PB
7 497 Bracchi Lorenzo 2010 SUI VIRTUS Locarno MAN 6:10.29 PB
8 484 Martignoni Luca 1993 SUI VIRTUS Locarno MAN 6:19.21
9 479 Aprile Emanuele 2007 SUI SAL Lugano MAN 6:22.57 PB

10 486 Ghezzi Diego 2011 ITA Pol. Besanese MAN 6:30.56
11 490 Salemi Corrado 1976 ITA AS Monaco MAN 6:43.38
12 493 Sciutto Giuseppe 2010 SUI SAL Lugano MAN 6:48.34 PB
13 483 Binetti Denis 2010 SUI SAL Lugano MAN 6:51.07 PB
14 481 Salim Kassim 2011 SUI LC Rapperswil-Jona MAN 6:51.30 PB
15 478 Ricciardi Giaime 2009 ITA Atletica Mendrisiotto MAN 6:58.22
16 500 Hofmann Mattia 2008 SUI SAM Massagno MAN 7:04.05
17 327 Cantoni Makò 2011 SUI SAM Massagno MAN 7:10.74

482 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona MAN DNF
Tempi intermedi - Batteria

400m 1:06.84
800m 2:13.06
1200m 3:20.31
1600m 4:25.16
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Record TI MAN 13.55 Della Santa Paolo SUI Zofingen 12.06.2000
Record TI U18M 13.75 Reboldi Christian SUI Zürich 23.06.2019

110m ostacoli, MAN (1.067m), U18M (0.914m) 10.05.2025 / 13:40
Batterie Vento: I:-1.1 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1240 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern MAN 14.26
2 1241 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern U18M 15.52



Meeting d'apertura
Bellinzona, Comunale, 10.05.2025 RISULTATI

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Stampato il 11.05.2025 21:33:52 con Track and Field 3.1.0.8112 (licenza di GAB Bellinzona) Pagina 7 di 27

Record TI 36.04 Balestra Massimo SUI 01.06.1990

300m ostacoli, Uomini (0.914m) 10.05.2025 / 17:10
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 328 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona MAN 36.38
2 1180 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona MAN 37.87
3 1092 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl

Leichtathletik
MAN 38.88

4 1183 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona MAN 40.07
5 1057 Schaer Yannick 2006 SUI SA Bellinzona MAN 44.66
6 1056 Nesurini Nathan 2006 SUI SA Bellinzona MAN 46.43
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Record TI 7.66 Bianchi Grégory SUI Chiasso 23.06.2011

Lungo, MAN
Eliminatorie/Finale 10.05.2025 / 13:00
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 1109 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno MAN 6.63 +0.3 PB
6.51 6.56 x 6.63 x x
+1.8 -0.1 +0.3 +0.3 -1.1

2 1045 Kneubühler Joas 2007 SUI SFG Biasca MAN 6.19 +1.3
4.14 6.19 6.16 6.09 6.13 x
+1.4 +1.3 -0.5 -1.9 -0.2 +0.5

3 1083 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 6.13 -1.4
6.01 6.13 4.30 5.51 6.01 5.90
+2.3 -1.4 +1.5 -1.3 +1.3 +0.2

4 1039 Vigani Milo 2009 SUI VIRTUS Locarno MAN 5.93 +0.5 PB
5.63 5.22 x 5.19 5.73 5.93
-0.6 +0.4 -1.0 -0.5 +1.9 +0.5

5 1141 Garcia Orazio 2010 SUI SAM Massagno MAN 5.90 +1.5
5.84 5.90 5.74 5.70 4.38 -
+0.7 +1.5 +0.2 -2.6 +1.2

6 1108 Ferrari Leon 2008 SUI Atletica Mendrisiotto MAN 5.70 +1.1 PB
5.37 5.61 5.65 5.46 5.48 5.70
-0.5 +0.4 0.0 0.0 0.0 +1.1

7 1012 Genini Mattia 2009 SUI VIRTUS Locarno MAN 5.55 +1.0 PB
5.55 5.34 4.87 - - -
+1.0 +2.0 -0.2

8 1188 Gonzaga dos Santos Marco 2010 SUI US Ascona atletica MAN 5.48 +1.6 PB
5.31 5.48 5.35 5.15 x 5.41
-0.7 +1.6 -2.1 0.0 -1.3 +1.0

9 1052 Wittwer Aaron 2010 SUI SFG Biasca MAN 5.44 -0.5 PB
5.44 5.22 5.44
-0.5 -0.6 +1.7

10 1005 Cariola Leonardo 2009 SUI VIRTUS Locarno MAN 5.27 -1.0
5.27 4.52 5.19
-1.0 +0.1 +1.6

11 1176 Cafarotti Leonardo 2012 ITA SAM Massagno MAN 5.12 +1.7
5.12 x 4.49
+1.7 +1.3 +0.5

12 1189 Gonzaga dos Santos Tiago 2010 SUI US Ascona atletica MAN 4.90 +0.3
4.55 4.90 4.28
-0.8 +0.3 +2.3

13 1164 Genini Nicola 2011 SUI SAM Massagno MAN 4.81 -0.3 PB
4.52 4.45 4.81
+1.1 +0.8 -0.3

14 1004 Caimi Dario 2010 SUI VIGOR Ligornetto MAN 4.66 -0.6
4.64 4.39 4.66
-0.9 -0.1 -0.6

15 309 Ronchi Christian 2011 SUI SAM Massagno MAN 4.62 +1.1
4.62 x x
+1.1 +0.7 +0.9

1165 Golubowski Rafael Edoardo 2011 SUI Atletica Mendrisiotto MAN NM
x x x

+1.6 +2.1 +1.5
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Record TI MAN 59.05 Vetterli Gian SUI Oklahoma USA 26.04.2025
Record TI U20M 51.78 Vetterli Gian SUI Sarnen 30.05.2019
Record TI U18M 46.86 Hadu Elias SUI Locarno 26.06.2020
Record TI U16M 55.85 Hadu Elias SUI Locarno 16.08.2019

Disco, MAN (2kg), U20M (1.75kg), U18M (1.5kg), U16M (1kg)
Eliminatorie/Finale 10.05.2025 / 15:25
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 1233 Squicciarini Matteo 2008 SUI GAB Bellinzona U18M 42.73
42.73 35.73 x x 39.35 41.08

2 1129 M'Bemba Ngankam Tcheumagni
Gabriel

2009 ITA Atletica Mendrisiotto U18M 38.88 PB

36.55 32.21 32.93 36.23 38.88 31.68
3 1247 Schmutz Mathias 2002 SUI TV Sarnen LA MAN 38.22 PB

38.22 36.72 x 37.58 36.92 x
4 1039 Vigani Milo 2009 SUI VIRTUS Locarno U18M 37.77 PB

29.95 36.18 37.77 x 34.73 35.84
5 1019 Lisa Florian 2011 SUI VIRTUS Locarno U16M 37.68 PB

37.27 32.34 33.07 37.68 34.33 x
6 1101 Wilder Isaac 2007 CAN LA Mutschellen U20M 35.96

35.96 33.13 x 32.78 35.80 34.55
7 1145 Stosic Novak 2010 SUI SAM Massagno U16M 35.79 PB

x x 28.49 30.44 32.31 35.79
8 1213 Brechbühl Alex 1975 SUI GAB Bellinzona MAN 35.59 SB

35.52 34.85 35.59 34.41 33.61 x
9 1099 Malinconico Mattia 2007 SUI SAM Massagno U20M 35.24

x x x x 35.24 19.06
10 1012 Genini Mattia 2009 SUI VIRTUS Locarno U18M 35.21

x 35.21 34.18 x x x
11 1006 Cavalli Matteo 2007 SUI VIRTUS Locarno U20M 34.68

34.68 x x x x 33.10
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Record TI 10.90 Del Ponte Ajla SUI La Chaux-de-Fonds 14.08.2021

100m, Donne 10.05.2025 / 14:30
Batterie Vento: I:+0.3; II:-0.6; III:+0.5; IV:+1.4 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1030 Röthlin Sandra 1999 SUI Athletikzentrum
Unterwalden

WOM 12.07 1./I PB

2 1029 Rigatti Daria 2006 SUI ASSPO Riva San
Vitale

WOM 12.28 2./I PB

3 1085 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone WOM 12.51 3./I
4 1210 Borruat Cloé 2008 SUI FG Malcantone WOM 12.64 4./I PB
5 1095 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona WOM 12.74 5./I
6 1049 Pesenti Laura 2009 SUI SFG Biasca WOM 12.85 1./IV
7 1136 Petralli Alice 2009 SUI USC Capriaschese-

Atletica
WOM 12.87 1./II PB

8 1138 Visetti Azzurra 2009 SUI SAM Massagno WOM 12.88 2./II SB
9 1255 Lanzoni Sophie Caterina 2007 ITA PCG Bresso WOM 12.91 6./I

10 1022 Odermatt Selina 2005 SUI Athletikzentrum
Unterwalden

WOM 12.92 1./III

11 1225 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone WOM 12.94 7./I SB
12 1248 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach WOM 13.02 2./IV PB
13 1124 Rezzonico Jenna 2008 SUI GAB Bellinzona WOM 13.20 2./III PB
14 1121 Guarino Maria 2008 SUI SAM Massagno WOM 13.21 (.207) 3./II
14 1208 Bettelini Arianna 2008 SUI FG Malcantone WOM 13.21 (.207) 3./III PB
16 1137 Sanvito Lara 2009 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 13.22 3./IV
17 1119 Brenna Melissa 2008 SUI USC Capriaschese-

Atletica
WOM 13.30 4./II

18 1088 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl
Leichtathletik

WOM 13.33 5./II

19 1013 Gentile Alessia 2008 SUI ASSPO Riva San
Vitale

WOM 13.35 4./III

20 1256 Tullo Beatrice 2009 ITA PCG Bresso WOM 13.36 6./II
21 1196 Caggiano Anna 2008 SUI AS Monteceneri WOM 13.48 7./II
22 1063 Giuliani Linda 2009 SUI SA Bellinzona WOM 13.54 4./IV PB
23 1102 Lacaria Giulia 2007 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 13.71 5./IV PB
24 1192 Pollini Elettra 2007 SUI US Ascona atletica WOM 13.78 5./III
25 1018 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns WOM 13.83 6./III PB
26 1120 Giudicetti Alexia 2008 SUI GAB Bellinzona WOM 14.00 7./III
27 1064 Rhodes Sofia 2009 SUI SA Bellinzona WOM 14.18 6./IV
28 1087 Zeni Chiara 2004 SUI GAB Bellinzona WOM 15.26 7./IV PB
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Record TI 16.67 Del Ponte Ajla SUI Meilen 20.06.2020

150m, Donne 10.05.2025 / 15:45
Batterie Vento: I:+0.9; II:+0.2; III:+1.8; IV:+0.2; V:-0.1; VI:+0.2 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1198 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri WOM 18.55 1./I PB
2 1043 Del Siro Tosca 2008 SUI SFG Biasca WOM 18.91 2./I PB
3 1210 Borruat Cloé 2008 SUI FG Malcantone WOM 18.93 1./II PB
4 1048 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl

Leichtathletik
WOM 18.95 3./I PB

5 1106 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno WOM 18.96 4./I PB
6 1191 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica WOM 19.07 2./II PB
7 1138 Visetti Azzurra 2009 SUI SAM Massagno WOM 19.28 5./I
8 1060 Rossi Lea 2007 SUI SA Bellinzona WOM 19.43 3./II PB
9 1088 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl

Leichtathletik
WOM 19.50 1./III PB

10 1095 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona WOM 19.53 6./I
11 1209 Bilopolska Kateryna 2007 UKR FG Malcantone WOM 19.61 1./V
12 1124 Rezzonico Jenna 2008 SUI GAB Bellinzona WOM 19.80 4./II PB
13 1201 Fenini April 2011 SUI AS Monteceneri WOM 19.95 5./II PB
14 1118 Afonso Antunes Martina 2008 SUI FG Malcantone WOM 20.19 2./III PB
15 1097 Re Eleonora 2006 ITA Atletica Mendrisiotto WOM 20.34 6./II PB
16 1063 Giuliani Linda 2009 SUI SA Bellinzona WOM 20.50 3./III PB
17 1199 Di Domenico Elisa 2009 SUI AS Monteceneri WOM 20.69 2./V
18 1123 Rancan Julia Yara 2008 SUI FG Malcantone WOM 20.72 4./III PB
19 1040 Zanini Martina 2009 SUI VIGOR Ligornetto WOM 20.86 1./VI
20 1033 Socchi Matilde 2009 SUI VIGOR Ligornetto WOM 20.94 5./III
21 1203 Kotlaja Lucia 2010 ITA AS Monteceneri WOM 21.00 1./IV PB
22 1070 Ruggeri Lara 2010 SUI SA Bellinzona WOM 21.34 2./IV PB
23 1020 Märki Eleonora 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 21.40 6./III
24 1026 Pozzoni Clarissa 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 21.59 (.581) 3./IV PB
25 1134 Bettega Caterina 2009 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 21.59 (.583) 3./V
26 1021 Matasci Melanie 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 21.64 2./VI
27 1008 Colombo Manuela 2009 SUI VIGOR Ligornetto WOM 21.66 4./IV PB
28 1154 Piccioli Emma 2010 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 21.72 5./IV PB
29 1075 Cereda Giulia 2011 SUI SA Bellinzona WOM 21.90 3./VI
30 1153 Pasotto Elisa 2010 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 21.94 4./V
31 1069 Demarta Maia 2010 SUI SA Bellinzona WOM 21.99 (.983) 5./V
31 1077 Peroni Elisa 2011 SUI SA Bellinzona WOM 21.99 (.983) 4./VI
33 1015 Giuliani Letizia 2008 SUI VIRTUS Locarno WOM 22.01 5./VI
34 1071 Savioni Aurora 2010 SUI SA Bellinzona WOM 22.04 6./V
35 1155 Re Emma 2010 ITA Atletica Mendrisiotto WOM 23.66 6./IV PB
36 1076 Franchi Alice 2011 SUI SA Bellinzona WOM 24.20 6./VI
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Record TI 38.68 Del Ponte Ajla SUI Basel 20.05.2017

300m, Donne 10.05.2025 / 17:20
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1198 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri WOM 40.06 1./I PB
2 347 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona WOM 40.36 1./II
3 1205 Baggi Alice 2005 SUI FG Malcantone WOM 40.40 2./I PB
4 1043 Del Siro Tosca 2008 SUI SFG Biasca WOM 40.66 3./I PB
5 1245 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen WOM 40.96 4./I PB
6 1048 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl

Leichtathletik
WOM 41.28 1./IV

7 1096 Cocconi Lea 2006 SUI USC Capriaschese-
Atletica

WOM 42.36 2./II PB

8 1256 Tullo Beatrice 2009 ITA PCG Bresso WOM 42.41 3./II
9 343 Salvadé Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto WOM 42.76 5./I

10 1138 Visetti Azzurra 2009 SUI SAM Massagno WOM 42.80 6./I PB
11 1058 Pinciroli Alessia 2006 SUI SFG Chiasso WOM 43.50 4./II PB
12 1121 Guarino Maria 2008 SUI SAM Massagno WOM 44.56 5./II
13 1231 Schmid Rebecca 2004 SUI GAB Bellinzona WOM 44.80 1./III PB
14 1036 Trevisan Rebecca 2009 SUI VIGOR Ligornetto WOM 44.91 6./II
15 1025 Poncia Emelie 2009 SUI VIGOR Ligornetto WOM 45.70 2./III PB
16 1199 Di Domenico Elisa 2009 SUI AS Monteceneri WOM 46.16 3./III PB
17 336 Togni Tosca 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 48.19 2./IV
18 1020 Märki Eleonora 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 48.51 4./III
19 1026 Pozzoni Clarissa 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 48.68 3./IV PB
20 337 Pozzoni Pamela 2008 SUI VIRTUS Locarno WOM 48.86 5./III PB
21 1226 Princigalli Diana 2008 SUI GAB Bellinzona WOM 48.95 4./IV
22 1015 Giuliani Letizia 2008 SUI VIRTUS Locarno WOM 49.25 5./IV
23 1126 Soldati Giovanna 2008 SUI FG Malcantone WOM 49.53 6./IV
24 331 Porro Nicoletta 2007 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 50.69 6./III PB
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Record TI 1:30.43 Salvadé-odun Marta SUI Chiasso 18.06.1997

600m, Donne 10.05.2025 / 15:15
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 305 Rosamilia Tiziana 2008 SUI US Ascona atletica WOM 1:31.70 1./I
2 347 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona WOM 1:32.43 2./I PB
3 343 Salvadé Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto WOM 1:34.53 3./I
4 301 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona WOM 1:36.42 4./I
5 477 Bettega Benedetta 2006 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 1:40.39 5./I PB
6 346 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno WOM 1:41.53 1./II PB
7 345 Turrini Anna 2008 SUI GAB Bellinzona WOM 1:44.51 2./II PB
8 335 Socchi Caterina 2011 SUI VIGOR Ligornetto WOM 1:45.02 6./I PB
9 342 Schmassmann Gaia 2011 SUI SAM Massagno WOM 1:46.03 7./I PB

10 339 Blani Giorgia 2011 SUI AS Monteceneri WOM 1:48.04 8./I SB
11 332 Caimi Alice 2008 SUI VIGOR Ligornetto WOM 1:48.81 3./II PB
12 334 Pintonello Sofia 2009 SUI VIGOR Ligornetto WOM 1:48.88 9./I
13 341 Felice Ester 2007 SUI GAB Bellinzona WOM 1:49.36 4./II SB
14 337 Pozzoni Pamela 2008 SUI VIRTUS Locarno WOM 1:50.66 5./II
15 336 Togni Tosca 2011 SUI VIRTUS Locarno WOM 1:51.16 6./II PB
16 338 Andreoli Amélie 2010 SUI USC Capriaschese-

Atletica
WOM 1:54.39 7./II PB

17 344 Botta Chloé 2011 SUI GAB Bellinzona WOM 1:58.33 8./II PB
18 340 Kleysteuber Laetitia 2010 GER SA Bellinzona WOM 1:58.60 9./II
19 331 Porro Nicoletta 2007 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 1:59.40 10./II PB
20 333 Ostinelli Lucia 2007 SUI VIGOR Ligornetto WOM 2:04.98 11./II
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Record TI 6:01.38 Winkler Tamara SUI Chiasso 01.05.2010

2000m, Donne 10.05.2025 / 16:30
Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 305 Rosamilia Tiziana 2008 SUI US Ascona atletica WOM 6:44.20
2 300 Baldi Federica 2005 SUI GAB Bellinzona WOM 7:19.51
3 304 Mucci Maria Vittoria 2007 ITA SAL Lugano WOM 7:33.15
4 302 Ferrari Alyssa 2010 SUI GAB Bellinzona WOM 7:54.78
5 306 Wezel Guia 2010 SUI SAL Lugano WOM 7:54.84
6 303 Garasevic Ksenija 2012 SUI ASSPO Riva San

Vitale
WOM 8:18.57

301 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona WOM DNF
Tempi intermedi - Batteria
400m 1:17.19
800m 2:38.49
1200m 4:00.64
1600m 5:25.06
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Record TI 13.25 Pellegrinelli Monica SUI Olten 03.08.1991

100m ostacoli, Donne
 (0.838m)

10.05.2025 / 13:15

Batterie Vento: I:+1.3 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1030 Röthlin Sandra 1999 SUI Athletikzentrum
Unterwalden

WOM 13.62 SB

2 1022 Odermatt Selina 2005 SUI Athletikzentrum
Unterwalden

WOM 14.76 SB

3 1179 Ferrari Gaia 2006 SUI GAB Bellinzona WOM 15.40 PB
1059 Nesurini Cheyenne 2007 SUI SA Bellinzona WOM DNF
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Record TI 40.51 Pini-zamboni Nathalie SUI 01.06.2002

300m ostacoli, Donne
 (0.762m)

10.05.2025 / 17:05

Batterie
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1088 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl
Leichtathletik

WOM 46.06

2 1060 Rossi Lea 2007 SUI SA Bellinzona WOM 46.63
3 1150 Di Marco Naima Stella 2010 SUI SAL Lugano WOM 48.80
4 1179 Ferrari Gaia 2006 SUI GAB Bellinzona WOM 49.02 PB
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Record TI 6.84 Pusterla Irene SUI Chiasso 20.08.2011

Lungo, WOM
Eliminatorie/Finale 10.05.2025 / 15:25
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 1190 Piffaretti Emma 2002 SUI US Ascona atletica WOM 6.04 +2.0 SB
6.04 5.77 x 5.76 x 5.81
+2.0 -0.2 -0.1 +0.8

2 1030 Röthlin Sandra 1999 SUI Athletikzentrum
Unterwalden

WOM 5.64 +0.1

5.55 5.64 x x x -
+1.8 +0.1

3 1053 Torino-Imberti Laura 1980 SUI SFG Chiasso WOM 5.48 +0.7
5.48 5.37 5.16 x x 5.32
+0.7 -0.9 -0.5 -0.9

4 1029 Rigatti Daria 2006 SUI ASSPO Riva San
Vitale

WOM 5.44 -0.8

5.31 x x 5.44 x x
+0.6 -0.8

5 1104 Mulattieri Marta 2007 SUI USC Capriaschese-
Atletica

WOM 5.37 +1.6 PB

5.37 5.28 4.68 4.88 5.06 5.09
+1.6 +0.2 +0.1 +0.4 +0.9 -0.4

6 1122 Margnetti Elena 2008 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 5.17 -0.1 PB
x 5.13 4.91 5.10 5.02 5.17

+0.5 -0.1 +0.8 -0.9 -0.1
7 1049 Pesenti Laura 2009 SUI SFG Biasca WOM 5.08 -0.5

5.06 4.99 x x 5.08 x
-0.1 +0.3 -0.5

8 1028 Redaelli Eryn 2011 SUI ASSPO Riva San
Vitale

WOM 5.07 +0.5 PB

4.71 4.63 5.07 x 4.73 5.07
+0.4 -0.1 +0.5 -0.6 -0.8

9 1022 Odermatt Selina 2005 SUI Athletikzentrum
Unterwalden

WOM 5.04 +0.1

4.99 5.04 4.91
+0.9 +0.1 +0.1

10 1248 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach WOM 4.99 +0.1 PB
4.91 4.99 4.94
+0.4 +0.1 +0.1

11 1059 Nesurini Cheyenne 2007 SUI SA Bellinzona WOM 4.91 -0.9 PB
x 4.91 4.53

-0.9 -1.1
12 1191 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica WOM 4.82 -0.9

- 4.52 4.82
+0.5 -0.9

13 1159 Zanetti Lara 2010 SUI SAM Massagno WOM 4.75 -0.2
4.75 x 4.71
-0.2 +0.3

14 1223 Losa Matilda 2010 SUI GAB Bellinzona WOM 4.66 +0.4 SB
4.28 x 4.66
+0.8 -1.4 +0.4

15 1137 Sanvito Lara 2009 SUI Atletica Mendrisiotto WOM 4.61 +0.7 SB
3.77 4.61 x
-0.1 +0.7 +0.3

16 1018 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns WOM 4.54 -0.1
x 4.50 4.54

0.0 +0.4 -0.1
17 1174 Spinello Sydney 2011 SUI SAM Massagno WOM 4.52 +1.9

4.19 4.18 4.52
+0.8 +0.9 +1.9

18 1147 Balmelli Eloisa 2010 SUI SAM Massagno WOM 4.51 0.0 PB
x 4.51 x

0.0
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Lungo, WOM - Continuazione
Eliminatorie/Finale 10.05.2025 / 15:25
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

19 1046 Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl
Leichtathletik

WOM 4.41 +1.6

4.41 3.82 4.37
+1.6 +0.5 +1.1

20 1125 Severini Giulia 2008 SUI FG Malcantone WOM 4.35 +0.9
x x 4.35

+0.9
21 1120 Giudicetti Alexia 2008 SUI GAB Bellinzona WOM 4.28 -0.9

4.16 4.28 4.24
+0.4 -0.9 +0.2

22 1229 Riva Joelle 2010 SUI GAB Bellinzona WOM 4.20 -0.3
4.20 3.64 4.01
-0.3 +0.8 -0.1

23 1222 Lafranchi Vittoria 2010 SUI GAB Bellinzona WOM 4.18 -1.1 PB
3.96 4.18 3.94
+0.1 -1.1 -0.4

24 1204 Amico Alice 2011 SUI GAB Bellinzona WOM 4.17 +1.1 PB
3.80 3.90 4.17
-0.9 -0.9 +1.1

25 1148 Binetti Margot 2010 SUI SAM Massagno WOM 4.11 +0.8
4.11 4.05 3.96
+0.8 +0.1 +0.1

26 1219 Dolfini Emma 2011 SUI GAB Bellinzona WOM 4.06 -1.9 PB
4.06 2.49 3.92
-1.9 +2.6 -1.1

27 1009 Düron Emma 2010 SUI VIRTUS Locarno WOM 4.04 +1.3 PB
x 4.02 4.04

+1.0 +0.8 +1.3
28 1149 Cassiani Sofia 2010 SUI SAL Lugano WOM 4.02 +0.8 PB

4.02 3.97 3.74
+0.8 +0.3 +1.6

29 1127 Vidakovic Lana 2008 ITA USC Capriaschese-
Atletica

WOM 3.98 -0.5 PB

x 3.94 3.98
+0.6 +0.2 -0.5

30 1047 Mayor Amelie 2013 SUI US Ascona atletica WOM 3.90 +0.9 PB
x 3.72 3.90

+0.1 +0.9
31 1156 Veltri Sara 2010 SUI SFG Airolo WOM 3.69 +1.8

3.69 3.46 3.54
+1.8 +0.3 -1.3

32 1211 Bossi Anna 2011 SUI GAB Bellinzona WOM 3.68 +1.7
3.68 x x
+1.7

33 1087 Zeni Chiara 2004 SUI GAB Bellinzona WOM 3.62 -1.0 PB
3.44 x 3.62
-1.3 -1.0

34 1263 Lanini Ilaria 2010 SUI Vis Nova Agarone WOM 3.50 +1.1 SB
3.50 3.37 3.48
+1.1 +1.9 +0.8

35 1264 Ciancio Napoleone Francesca 2010 ITA Vis Nova Agarone WOM 3.41 +0.4
2.85 3.41 3.13
0.0 +0.4 -1.8

36 1170 Groppo Beatrice 2011 ITA GAB Bellinzona WOM 2.93 +0.8
2.93 2.84 2.87
+0.8 +0.7 +1.9
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Record TI U20W 49.40 Borin Giada SUI Donnas (ITA) 14.07.2024
Record TI U16W 36.37 Addor Larissa SUI Aarau 10.09.2016
Record TI WOM 50.53 Borin Giada Bellinzona 10.05.2025

Disco, WOM (1kg), U20W (1kg), U18W (1kg), U16W (750g)
Eliminatorie/Finale 10.05.2025 / 13:00
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 1239 Borin Giada 2005 SUI LAC TV Unterstrass WOM 50.53 TI
x 47.34 49.57 x 50.53 48.47

2 1001 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns U18W 44.27 PB
39.67 41.70 x 43.37 x 44.27

3 1084 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone WOM 28.14
27.47 26.49 25.99 28.14 x x

4 1050 Rossetti Giada 2009 SUI SFG Biasca U18W 25.33 =PB
24.23 x 22.67 x 25.33 x

5 1224 Mozzini Martina 2009 SUI GAB Bellinzona U18W 25.13 PB
23.80 x 23.86 x 21.75 25.13

6 1263 Lanini Ilaria 2010 SUI Vis Nova Agarone U16W 22.34 PB
20.54 21.06 21.86 20.95 22.34 20.11

7 1192 Pollini Elettra 2007 SUI US Ascona atletica U20W 16.73
16.73 16.72 14.97 x x x
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Record TI 13.80 Oberti Nathan SUI Langenthal 26.05.2022

110m ostacoli, U20 Uomini (0.991m) 10.05.2025 / 13:35
Batterie Vento: I:+1.2 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1091 De Biasio Matteo 2006 SUI GAB Bellinzona U20M 14.74 PB
2 1092 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl

Leichtathletik
U20M 15.26

3 1093 Roux Charles 2006 SUI SAL Lugano U20M 15.60
4 1101 Wilder Isaac 2007 CAN LA Mutschellen U20M 17.57
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Record TI 13.50 Tahou Maëva SUI Lausanne 06.09.2020

100m ostacoli, U18 Donne (0.762m) 10.05.2025 / 13:10
Batterie Vento: I:-0.7 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1248 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach U18W 14.87 PB
2 1049 Pesenti Laura 2009 SUI SFG Biasca U18W 15.48
3 1013 Gentile Alessia 2008 SUI ASSPO Riva San

Vitale
U18W 15.72 PB

4 1018 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns U18W 16.86 PB
5 1016 Junod Estelle 2008 SUI VIRTUS Locarno U18W 17.48 SB
6 1063 Giuliani Linda 2009 SUI SA Bellinzona U18W 17.96
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80m, U16 Uomini 10.05.2025 / 14:15
Batterie Vento: I:-1.2; II:-1.4; III:0.0 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1141 Garcia Orazio 2010 SUI SAM Massagno U16M 9.47 1./I
2 1145 Stosic Novak 2010 SUI SAM Massagno U16M 9.67 2./I PB
3 309 Ronchi Christian 2011 SUI SAM Massagno U16M 10.03 3./I
4 1143 Masson Axel 2010 FRA FG Malcantone U16M 10.12 1./III
5 1052 Wittwer Aaron 2010 SUI SFG Biasca U16M 10.31 4./I PB
6 1066 Filacchione Ettore 2010 ITA SFG Chiasso U16M 10.38 5./I PB
7 1188 Gonzaga dos Santos Marco 2010 SUI US Ascona atletica U16M 10.40 (.396) 6./I PB
8 1176 Cafarotti Leonardo 2012 ITA SAM Massagno U16M 10.40 (.397) 1./II
9 1164 Genini Nicola 2011 SUI SAM Massagno U16M 10.41 2./II PB

10 1189 Gonzaga dos Santos Tiago 2010 SUI US Ascona atletica U16M 10.47 3./II PB
11 1010 Filacchione Pietro 2012 ITA SFG Chiasso U16M 10.52 2./III
12 1074 Botta Carlo 2011 ITA SFG Chiasso U16M 11.00 3./III
13 314 Trevisani Sonny 2010 SUI SA Bellinzona U16M 11.02 4./II PB
14 1072 Bianchi Achille 2011 ITA SFG Chiasso U16M 11.09 4./III
15 310 Gelardini Samuel Mathias 2011 SUI SFG Airolo U16M 11.21 5./II
16 1007 Cirino Olivero Huriel 2013 SUI VIRTUS Locarno U16M 11.28 5./III
17 1004 Caimi Dario 2010 SUI VIGOR Ligornetto U16M 11.46 6./II
18 1002 Cadenazzi Liam 2012 SUI VIRTUS Locarno U16M 11.98 6./III
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Record TI 13.41 Vetterli Gian SUI Riehen 30.08.2015

100m ostacoli, U16 Uomini (0.838m) 10.05.2025 / 13:20
Batterie Vento: I:+2.4 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1065 Bernasconi Flavio 2010 SUI SA Bellinzona U16M 15.70
2 1161 De Ponti Gabriel 2011 SUI Atletica Mendrisiotto U16M 15.94
3 1073 Bigger Mattia 2011 SUI SA Bellinzona U16M 15.99



Meeting d'apertura
Bellinzona, Comunale, 10.05.2025 RISULTATI

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Stampato il 11.05.2025 21:33:52 con Track and Field 3.1.0.8112 (licenza di GAB Bellinzona) Pagina 24 di 27

Record TI 9.86 Tahou Maëva SUI Balgach 23.06.2018

80m, U16 Donne 10.05.2025 / 13:55
Batterie Vento: I:+0.4; II:+1.2; III:+0.2; IV:+0.1; V:+0.5 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1046 Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl
Leichtathletik

U16W 10.33 1./I PB

2 1201 Fenini April 2011 SUI AS Monteceneri U16W 10.48 2./I PB
3 1035 Tresch Mila 2011 SUI ASSPO Riva San

Vitale
U16W 10.75 3./I PB

4 1159 Zanetti Lara 2010 SUI SAM Massagno U16W 10.78 4./I PB
5 1014 Gianetti Selina 2011 SUI ASSPO Riva San

Vitale
U16W 10.94 1./II PB

6 1044 Gottardi Sara 2010 SUI SFG Biasca U16W 11.03 5./I PB
7 1069 Demarta Maia 2010 SUI SA Bellinzona U16W 11.12 (.112) 6./I PB
8 1149 Cassiani Sofia 2010 SUI SAL Lugano U16W 11.12 (.114) 7./I PB
9 1229 Riva Joelle 2010 SUI GAB Bellinzona U16W 11.14 1./IV PB

10 1042 Besozzi Viola 2010 SUI SFG Biasca U16W 11.16 8./I PB
11 1152 Fornasier Laila 2010 SUI SAM Massagno U16W 11.25 2./II PB
12 1148 Binetti Margot 2010 SUI SAM Massagno U16W 11.29 3./II PB
13 1172 Rrahmanaj Klea 2011 SUI SAM Massagno U16W 11.34 2./IV PB
14 1219 Dolfini Emma 2011 SUI GAB Bellinzona U16W 11.36 (.351) 4./II PB
15 1175 Valnegri Cloe 2011 SUI SAM Massagno U16W 11.36 (.359) 1./V
16 1147 Balmelli Eloisa 2010 SUI SAM Massagno U16W 11.37 1./III PB
17 1203 Kotlaja Lucia 2010 ITA AS Monteceneri U16W 11.45 2./III PB
18 1169 Corti Asia 2011 SUI USC Capriaschese-

Atletica
U16W 11.47 3./III PB

19 1222 Lafranchi Vittoria 2010 SUI GAB Bellinzona U16W 11.50 5./II PB
20 1021 Matasci Melanie 2011 SUI VIRTUS Locarno U16W 11.53 (.521) 6./II
21 1174 Spinello Sydney 2011 SUI SAM Massagno U16W 11.53 (.524) 7./II PB
22 1177 Bottoli Sophie 2012 SUI GAB Bellinzona U16W 11.59 2./V
23 1178 Meyer Carlotta 2012 SUI GAB Bellinzona U16W 11.63 3./V
24 1075 Cereda Giulia 2011 SUI SA Bellinzona U16W 11.64 3./IV PB
25 1153 Pasotto Elisa 2010 SUI Atletica Mendrisiotto U16W 11.65 8./II PB
26 1047 Mayor Amelie 2013 SUI US Ascona atletica U16W 11.67 4./III PB
27 1154 Piccioli Emma 2010 SUI Atletica Mendrisiotto U16W 11.76 (.754) 5./III PB
28 1009 Düron Emma 2010 SUI VIRTUS Locarno U16W 11.76 (.756) 6./III PB
29 1070 Ruggeri Lara 2010 SUI SA Bellinzona U16W 11.78 7./III PB
30 1071 Savioni Aurora 2010 SUI SA Bellinzona U16W 11.79 4./IV PB
31 1023 Petraglio Syria 2010 SUI VIGOR Ligornetto U16W 11.88 8./III PB
32 1204 Amico Alice 2011 SUI GAB Bellinzona U16W 11.95 5./IV
33 1211 Bossi Anna 2011 SUI GAB Bellinzona U16W 12.05 6./IV
34 1263 Lanini Ilaria 2010 SUI Vis Nova Agarone U16W 12.20 (.193) 7./IV PB
35 1156 Veltri Sara 2010 SUI SFG Airolo U16W 12.20 (.199) 4./V
36 1170 Groppo Beatrice 2011 ITA GAB Bellinzona U16W 12.30 5./V
37 1171 Magliocchi Alessia 2011 ITA Atletica Mendrisiotto U16W 12.40 6./V
38 1264 Ciancio Napoleone Francesca 2010 ITA Vis Nova Agarone U16W 12.61 7./V
39 1155 Re Emma 2010 ITA Atletica Mendrisiotto U16W 12.62 8./IV PB
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Record TI 11.53 Küng Amy SUI 28.08.2022

80m ostacoli, U16 Donne (0.762m) 10.05.2025 / 13:00
Batterie Vento: I:+3.0; II:+0.4 m/s
Rango Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Categoria Prestazione

1 1046 Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl
Leichtathletik

U16W 12.31 1./I

2 1152 Fornasier Laila 2010 SUI SAM Massagno U16W 12.48 2./I
3 1223 Losa Matilda 2010 SUI GAB Bellinzona U16W 12.71 3./I
4 1159 Zanetti Lara 2010 SUI SAM Massagno U16W 12.73 1./II PB
5 1042 Besozzi Viola 2010 SUI SFG Biasca U16W 12.97 4./I
6 1150 Di Marco Naima Stella 2010 SUI SAL Lugano U16W 12.98 5./I
7 1148 Binetti Margot 2010 SUI SAM Massagno U16W 13.32 6./I
8 1147 Balmelli Eloisa 2010 SUI SAM Massagno U16W 13.94 2./II
9 1077 Peroni Elisa 2011 SUI SA Bellinzona U16W 15.00 3./II

10 1076 Franchi Alice 2011 SUI SA Bellinzona U16W 16.55 4./II
1044 Gottardi Sara 2010 SUI SFG Biasca U16W DNF -/II
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Organizzatore Date della manifestazione
GAB Bellinzona Data 10.05.2025

Luogo: Comunale
Luogo: 6500 Bellinzona

6500 Bellinzona Strada:
Regione: Federazione Ticinese di Atletica Leggera
Nazione: SUI

Atleti:
U20W U18M U20M U18W WOM MAN U16W U16M Somma

1 6 7 9 125 110 44 23 325
Staffette:

Somma
0

Società: 40

Collaboratori:
Ufficio gara/EDV: 0
Giudice di gara: 0
Aiutanti: 0
Somma: 0

Cronometraggio: Fotofinish
Produttore: Omega Scan'o'vision

Vento: Corsa: Si Salto: Nessuno
Produttore: Omologato

Controllo degli attrezzi: Nessuno

Bilancia: Nessuno

Giudice arbitro Verbandsaufsicht
Bellinzona GAB Fumagalli Mattia

6500 Bellinzona

Osservazioni:
FTAL: Di Domenico Ezio
GAB: Miko Tamò
Starter: Monica Pellegrinelli, Dotta Dino, Hartmeier Patrick


